

Circuito Exterior Mexiquense



601 - General de Ley Personas Morales

CME030219B64

CONCESIONARIA MEXIQUENSE

Autopista Circuito Exterior Mexiquense KM 39
Col. San Cristóbal C.P. 55024
Ecatepec de Morelos, Ecatepec de Morelos, Estado de México

COMPROBANTE FISCAL DIGITAL A TRAVES DE INTERNET	
factura F- 1155964	
FOLIO FISCAL:	
8801AC2D-E272-412C-9D12-83DBCACBC192	
No. de Serie del Certificado del Sello Digital	
00001000000508768672	
No. de Serie del Certificado del Sello Digital	
00001000000710998837	
Fecha y hora de emisión del CFDI:	
26/06/2025 16:04:40	
Fecha y hora de certificación del CFDI:	
2025-06-26T16:04:41	
Moneda	Tipo Cambio
MXN	1.000000

Lugar Expedición	Num. Cta. Pago	Metodo Pago	Forma de Pago
55024		PUE - Pago en una sola exhibición	01 - Efectivo

Cliente	AVIGRUPO MEXICO	Régimen Fiscal: 622 - Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y
---------	-----------------	--

AME170807963 EJERCITO NACIONAL TORRE B PISO 9-C
Col. Granada C.P. 11520
Miguel Hidalgo, Ciudad de México, Ciudad de México México
G03 - Gastos en general

Cantidad	Unidad de medida	Código	Descripción	Precio unitario	Importe
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 1124751	100.00	100.00
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 1237100	43.10	43.10
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 1251239	43.10	43.10
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 1819938	42.24	42.24
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 1896402	42.24	42.24
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 563149	100.00	100.00
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 608067662	68.97	68.97
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 608070277	68.97	68.97
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 612115565	18.10	18.10

Circuito Exterior Mexiquense



601 - General de Ley Personas Morales

CME030219B64

CONCESIONARIA MEXIQUENSE

Autopista Circuito Exterior Mexiquense KM 39
Col. San Cristóbal C.P. 55024
Ecatepec de Morelos, Ecatepec de Morelos, Estado de México

COMPROBANTE FISCAL DIGITAL A TRAVES DE INTERNET	
factura F- 1155964	
FOLIO FISCAL:	
8801AC2D-E272-412C-9D12-83DBCACBC192	
No. de Serie del Certificado del Sello Digital	
00001000000508768672	
No. de Serie del Certificado del Sello Digital	
00001000000710998837	
Fecha y hora de emisión del CFDI:	
26/06/2025 16:04:40	
Fecha y hora de certificación del CFDI:	
2025-06-26T16:04:41	
Moneda	Tipo Cambio
MXN	1.000000

Lugar Expedición	Num. Cta. Pago	Metodo Pago	Forma de Pago
55024		PUE - Pago en una sola exhibición	01 - Efectivo

Cliente	AVIGRUPO MEXICO	Régimen Fiscal: 622 - Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y
---------	-----------------	--

AME170807963 EJERCITO NACIONAL TORRE B PISO 9-C
Col. Granada C.P. 11520
Miguel Hidalgo, Ciudad de México, Ciudad de México México
G03 - Gastos en general

Cantidad	Unidad de medida	Código	Descripción	Precio unitario	Importe
----------	------------------	--------	-------------	-----------------	---------

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

MolOF2P+w03OGmx7Hsqo6JoqOjsTs/EHgd/GXpOGfiWhLmRFEWP/63BYQ6J5LWpn7nipXe3+joliyG7TUpHQD6BajUMq7jLONJxRPWRITNNDkliv2I7se5QyeboP7ulJ77yMaxo9NdICj2PBh/nz1vOCO/tN5dwJzsHv0rvzLXZ4no1JTBhf+Q8GxlscxFf/+PeDJHoDw3QVYaVYJabL0saeLIPG/LRb8MjecDdkeOb2HjydX7d/UfLL4yNYjI7iTwwppn/r0DriPlkzHB41B6zBIDZEPckou23XqN6z10ju5KRYTymziKfDMBAike7JDHiTvNwU+6TAdOExi8A==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

P8EBn+TQOh5G2PetbBa3qHSMYzGp14r6l7vFeEJXL8P0EOizDqDE4h+gb3/iv5UE30T5VQvgk7zG9bllw0TTA7cQWEaPUejCPmo6+GK1VPnK4q0cJ/F5tgqkw/GHd6FUx41+zyJl5qveZBzKFJ93NkmurVF//9g5tm/1wW95mUby/m+LEn0EBke+9BYzzm0ZkSorelHbrVBNS6NdiwfzPS6U0uf0E4ZhqTY64HmKdFQFqjRSyA7SNW9U7MNUFif5OAsGYrsfDiKww9anm0+6vPcrWKRrhL51lzb3st24BHBoA6l6hHtw/RlyJqifSW8eFZosogplgYtlvarhQnReXg==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT

||1.1|8801AC2D-E272-412C-9D12-83DBCACBC192|2025-06-26T16:04:41|SIF0403229F9|MolOF2P+w03OGmx7Hsqo6JoqOjsTs/EHgd/GXpOGfiWhLmRFEWP/63BYQ6J5LWpn7nipXe3+joliyG7TUpHQD6BajUMq7jLONJxRPWRITNNDkliv2I7se5QyeboP7ulJ77yMaxo9NdICj2PBh/nz1vOCO/tN5dwJzsHv0rvzLXZ4no1JTBhf+Q8GxlscxFf/+PeDJHoDw3QVYaVYJabL0saeLIPG/LRb8MjecDdkeOb2HjydX7d/UfLL4yNYjI7iTwwppn/r0DriPlkzHB41B6zBIDZEPckou23XqN6z10ju5KRYTymziKfDMBAike7JDHiTvNwU+6TAdOExi8A==|00001000000508768672||



IMPORTE LETRA SEISCIENTOS ONCE PESOS 00/100 M.N.	SUB-TOTAL	526.72
	16 % 002	84.28
	TOTAL	611.00